

Dansk Genbrug Jern & Metal ApS**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 36 69 06 82****Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Ture Ekstrøm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Genbrug Jern & Metal ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 69 06 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 23. marts 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Ture Ekstrøm Jakobsen, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af jern og metaller, maskiner, genbrug samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 78.959, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 491.439.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		147.420	-27.140
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		147.420	-27.140
Af- og nedskrivninger	2	-16.725	-19.816
Andre driftsomkostninger		<u>-15.354</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		115.341	-46.956
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.891</u>	<u>-6.731</u>
Resultat før skat		103.450	-53.687
Skat af årets resultat	4	<u>-24.491</u>	<u>10.918</u>
Årets resultat		<u>78.959</u>	<u>-42.769</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>21.759</u>	<u>-99.269</u>
		<u>78.959</u>	<u>-42.769</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>44.065</u>	<u>82.144</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>44.065</u>	<u>82.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.065</u>	<u>82.144</u>
Andre tilgodehavender		36.531	21.228
Udskudt skatteaktiv		<u>6.139</u>	<u>10.918</u>
Tilgodehavender		<u>42.670</u>	<u>32.146</u>
Likvide beholdninger		<u>434.508</u>	<u>520.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>477.178</u>	<u>552.295</u>
Aktiver i alt		<u>521.243</u>	<u>634.439</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		394.239	372.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		491.439	468.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	4.200
Selskabsskat		5.712	149.920
Anden gæld		6.592	11.338
Kortfristede gældsforpligtelser		29.804	165.458
Gældsforpligtelser i alt		29.804	165.458
Passiver i alt		521.243	634.439
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætters</u> <u>elskab</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1	39.999	372.480	56.500	468.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overførsler, reserver	39.999	-39.999	0	0	0
Årets resultat	0	0	21.759	57.200	78.959
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	394.239	57.200	491.439

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.725</u>	<u>19.816</u>
	<u>16.725</u>	<u>19.816</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.891</u>	<u>6.731</u>
	<u>11.891</u>	<u>6.731</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.712	0
Årets udskudte skat	<u>4.779</u>	<u>-10.918</u>
	<u>24.491</u>	<u>-10.918</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	101.960
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>76.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	19.816
Årets afskrivninger	16.725
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.646</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>32.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>44.065</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.